
Aritres
5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby.

5.2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s

poskytováním IT služeb o Objednateli dozví.

5.3, Objednatel se zavazuje vytvořit Zhotoviteli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu veškeré

informace a podklady nezbytné k účinnému poskytování IT služeb, zejména služby správy sítě a zajistit

mu efektivní součinnost svých odborných pracovníků. Objednatel zajistí přístup k zařízením výpočetní

techniky, případně připojení datovým přenosem, zaznamenávání provozních událostí dohodnutou

formou a jmenování osoby odpovědné za provoz výpočetní techniky.

5.4. Objednatel je povinen řádněa včas hradit své závazkyvůči Zhotoviteli.

6. Odpovědnost za škodu a vady

6.1. Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností podle této

Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

6.2. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která Objednateli vznikne v důsledku ztráty nebo poškození dat s
výjimkou ztráty nebo poškození dat, prokazatelně způsobeným plněním této Smlouvy.

7. Prodlení a sankce

7.1. Objednatel je v prodlení, jestliže nesplní řádně a včas povinnosti dle článku 5 této Smlouvy. Po dobu

prodlení Objednatele je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu plnění. Termíny plnění

Zhotovitele se prodlužují o dobu tohoto prodlení.

7.2. Nebude-li cena plnění uhrazena ani do deseti dnů po doručení písemné upomínky Zhotovitele,je
Zhotovitel oprávněn přerušit plnění až do data připsání dlužné částky na účet Zhotovitele.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu neurčitou.

8.2. Ukončit Smlouvu lze písemnou výpovědí Objednatele neboi Zhotovitele, bez udání důvodu, a to se

30ti denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem následujícím po doručení písemné

výpovědi. Zhotovitel je v případě výpovědi Objednatelem oprávněn fakturovat Objednateli alikvotní

IČ: 07579144
DIČ: CZ07579144


